
RADA GMINY 
p(v.1TprHÓWEK UCHWAŁA NR LII 1/397/2023 

RADY GMINY POMIECHÓWEK 
z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pomiechówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późno zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 991) 
Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pomiechówku w następującym składzie: 

1) Dariusz Bielecki - Przewodniczący Rady 
2) Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego - Członek Rady 
3) Teresa Cieślińska - Członek Rady, wybrana przez Radę Gminy 
4) Andrzej Malasiewicz - Członek Rady, wybrany przez Radę Gminy 

§2 
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 30 listopada 2023 roku 
o godzinie 14.00 w siedzibie Urzędu Gminy Pomiechówek, ul. Szkolna 1 a, Pomiechówek. 

§3 

Traci moc Uchwała Nr XI/88/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 31 października 2019 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pomiechówku. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§s 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
P0'.HErHÓWFK 

Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem czteroletniej kadencji (2019-2023) działalności Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Pomiechówku należy dokonać wyboru członków Rady spośród radnych Rady Gminy 
Pomiechówek, na kolejną czteroletnią kadencję (2023-2027). 
Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej w skład Rady Społecznej przy SP ZOZ 
wchodzą: 

- jako przewodniczący - wójt (lub osoba przez niego wyznaczona), 
- przedstawiciel wojewody - w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorca 
utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

- przedstawiciele wybrani przez radę gminy - w liczbie 2 radnych. 




